

Aros Quality Group AB (publ)

Delårsrapport januari – september 2008

- Ökad nettoomsättning 1 292 MSec (1 181)
- Ökad beställningsingång 1 312 MSec (1 264)
- Ökat resultat e finansiella poster 115,5 MSec (94,9)
- Ökad soliditet 50 % (47)
- Ökad vinst per aktie efter skatt 5,01 Sek (4,02)

Väsentliga händelser

Resultatmässigt har tredje kvartalet överträffat förväntningarna, det är den bästa Q3an i AQs historia. Detta mycket tack vare att de i början av året lågpresterande bolagen nu ger ett positivt resultat.

Resultatet i Q3an har påverkats positivt av valutaeffekter och "negativ goodwill" hänförlig till förvärv sammantaget ca 10 MSec. Även exklusive denna post utvisar Q3 ett "all time high" resultat.

Den 1/7 startades verksamheten i AQ i Ludvika AB, dominerande kund är ABB:s kraftdivision i Ludvika. Bolaget har 34 anställda och beräknas omsätta ca 70 MSec på helårsbas.

Den finansiella oron samt begynnande lågkonjunktur har ännu inte haft någon inverkan på nettoomsättning och resultat.

Uppgifter om moderbolaget

Moderbolaget, Aros Quality Group AB, är främst inriktat på ledning och utveckling av koncernen. Några transaktioner med närstående förekommer icke.

Utformningen av delårsrapporten

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt IFRS med tillämpning av IAS 34, Delårsrapportering, som innehåller övergripande krav på utformning, struktur och minimikrav på information i delårsrapporten.

Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

Styrelsen har vid upprättandet av delårsrapporten inte funnit någon post som skulle vara speciellt utsatt ur risksynpunkt och därmed framkalla väsentliga justeringar kommande perioder.

Som information i oroliga börstider kan nämnas att AQ, förutom aktier i egna dotterbolag, endast äger värdepapper i form av aktier i Sandvik och Volvo med ett anskaffningsvärde på 3,9 M SEK, dagsvärdet(17/10) är 3,1 M SEK motsvarande en latent reaförlust på 0,8 M SEK.

Framtidsutsikter

Styrelsen gör idag bedömningen att 2008 kommer att resultera i ökad omsättning och resultat jämfört med 2007.

En minskande affärsvolym p.g.a. begynnande lågkonjunktur kan förväntas. Sammantagna effekten på AQ med avseende på råvarupriser, valutakurser och efterfrågan är extremt svårbedömd.

Koncernen strävar efter fortsatt lönsam tillväxt inom sina affärsområden. Tillväxten skall ske både organiskt och via förvärv.

Kort om AQ

AQ är en av Sveriges ledande leverantörer till krävande industrikunder och är noterat på Aktietorget.

Koncernen är verksam inom två affärssegment Komponenter som producerar transformatorer, kablage, mekanikdetaljer, stansad plåt och formsprutad termoplast samt System som utvecklar och producerar system och kompletta maskiner i nära samarbete med kunden.

Koncernens resultaträkning

	Q3 2008	Q3 2007	Ack 2008	Ack 2007
Rörelsens intäkter	429 704	388 800	1 292 234	1 181 200
Rörelsens kostnader	-382 311	-356 475	-1 175 401	-1 082 200
Rörelseresultat	47 393	32 325	116 833	99 000
Finansnetto	1 216	-1 300	-1 339	-4 075
Resultat efter finansiella poster	48 609	31 025	115 494	94 925
Skatt	-9 039	-7 203	-26 373	-23 178
Årets resultat	39 570	23 822	89 121	71 747
Vinst efter full skatt per aktie	2,24	1,33	5,01	4,02
Rörelsemarginal %	11%	8%	9%	8%

Bolaget har inga aktierelaterade program, varför utspädning ej är aktuellt.

Segmentsredovisning

	Intäktsredovisning - affärsområde - 2008 Q1 - Q3				
	Komponent	System	Övriga	Justering	Koncern
Redovisning primärt segment:					
Nettoomsättning	662 113	625 348	177	4 596	1 292 234
Rörelseresultat	67 001	46 406	3 273	153	116 833

Moderbolagets resultaträkning

	Q3 2008	Q3 2007	Ack 2008	Ack 2007
Rörelsens intäkter	3 905	4 395	10 715	10 185
Rörelsens kostnader	-2 071	-1 720	-7 711	-6 099
Rörelseresultat	1 834	2 675	3 004	4 086
Finansnetto	18 330	-486	18 806	13 421
Resultat efter finansiella poster	20 164	2 189	21 810	17 507
Skatt	-1 328	-502	-1 789	-1 506
Årets resultat	18 836	1 687	20 021	16 001

Balansräkning

Tillgångar	Koncernen		Moderbolaget	
	Q3 2008	Q4 2007	Q3 2008	Q4 2007
Materiella anläggningstillgångar	150 546	136 205		
Finansiella anläggningstillgångar	1 395	1 560	108 832	96 557
Varulager	338 110	296 763		
Kortfristiga fordringar	414 101	353 601	109 528	41 337
Likvida medel ¹⁾	82 503	53 113	20 980	8 453
Summa tillgångar	986 657	841 242	239 340	146 347
Skulder				
Eget kapital	496 211	426 662	114 105	113 718
Obeskattade reserver			11 390	11 390
Långfristiga skulder	42 439	43 649	0	0
Kortfristiga skulder	448 007	370 931	113 845	21 239
Summa eget kap och skulder	986 657	841 242	239 340	146 347
Soliditet	50%	51%	51%	83%

Kassaflödesanalys

	Koncernen		Moderbolaget	
	Q3 2008	Q3 2007	Q3 2008	Q3 2007
Rörelseresultat	116 833	99 000	3 004	4 086
Räntenetto	-1 339	-5 917	1 673	-575
Skatt	-26 352	-17 728	-1 789	-1 506
Ej kassaflödes påverkande trans.	21 751	21 779	0	0
Rörelsekapitalets förändring	-17 711	-77 600	26 995	-2 226
K-flöde från löpande verksamhet	93 182	19 534	29 883	-221
K-flöde från investeringsverksamhet	-35 697	-23 801	3 144	8 117
K-flöde från finansieringsverksamhet	-27 889	-16 884	-22 214	-19 634
Förändring likvida medel	29 596	-21 151	10 813	-11 738
Likvida medel vid årets början	53 113	54 469	8 453	21 415
Kursdifferenser	-206	-423	1 714	-356
Likvida medel vid periodens utgång ¹⁾	82 503	32 895	20 980	9 321

1) Bolaget har under året övergått till att använda koncernkonto men för att erhålla korrekta jämförelser med föregående år är redovisningen under 2008 upplagd enligt tidigare modell vid användande av traditionellt checkkonto.

Eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräk- nings reserv	Balan- serat resultat	Del- summa	Mino- ritets intresse	Summa Eget Kapital
Ingående balans 2007-01-01	35 034	7 866	1 338	293 709	337 947	2 841	340 788
Nyemission (apport)	664	17 765			18 429		18 429
Utdelning till aktieägarna				-19 634	-19 634		-19 634
Periodens resultat				23 756	23 756	66	23 822
Eget kapital 30 september 2007	35 698	25 631	1 338	297 831	360 498	2 907	363 405
Valutakursdifferenser				-341	-341		-341
Omräkningsdifferenser			-114		-114	277	163
Periodens resultat				63 225	63 225	209	63 434
Eget kapital 31 december 2007	35 698	25 631	1 224	360 715	423 268	3 393	426 661
Valutakursdifferenser				-205	-205		-205
Utdelning till aktieägarna				-19 634	-19 634		-19 634
Omräkningsdifferenser			290		290	-22	268
Periodens resultat				89 353	89 353	-232	89 121
Eget kapital 30 september 2008	35 698	25 631	1 514	430 229	493 072	3 139	496 211
Moderbolaget	Bundet kapital			Fritt eget kapital			Summa Eget Kapital
	Aktie- kapital	Reserv fond	Del- summa	Över- kurs fond	Fritt Eget Kapital	Del- summa	
Ingående balans 2007-01-01	35 034	1 156	36 190	7 866	51 687	59 553	95 743
Nyemission (apport)	664		664	17 765		17 765	18 429
Utdelning till aktieägarna					-19 634	-19 634	-19 634
Periodens resultat					16 001	16 001	16 001
Eget kapital 30 september 2007	35 698	1 156	36 855	25 631	48 054	73 685	110 540
Erhållna koncernbidrag					719	719	719
Skatteeffekt av koncernbidrag					-201	-201	-201
Periodens resultat					2 661	2 661	2 661
Eget kapital 31 december 2007	35 698	1 156	36 855	25 631	51 233	76 864	113 718
Utdelning till aktieägarna					-19 634	-19 634	-19 634
Periodens resultat					20 021	20 021	20 021
Eget kapital 30 september 2008	35 698	1 156	36 855	25 631	51 620	77 251	114 105

Samtliga aktier /17 849 058 st/ är A-aktier med lika rösträtt.

Personal

Antal medarbetare	Sverige	Estland	Italien	Bulgarien	Kina	Summa
2008-09-30	824	113	3	679	459	2 078
2007-12-31	832	100	3	650	222	1 807

Kommande Rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2008:

19 februari 2009

De redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpats vid upprättandet av delårsrapporten är desamma som användes i senaste årsredovisningen avseende 2007.

Siffermaterialet som har upprättats i enlighet med IFRS, har inte granskats av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta:

Koncernchef, P-O Andersson telefon 070-526 9077 eller Affärsutveckling, Claes Mellgren telefon, 070-592 8338
Årsstämma för verksamhetsåret 2008 hålles den 28 april 2009 i Västerås

www.aqq.se